
Учесници на државен натпревар 2015/2016 година_ФОН Универзитет -Скопје
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Горазд Димитров I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ I
2 Кристина Петровиќ I ПСУ „Јахја Кемал“ Бутел Бутел Зухал Озум I
3 Теодора Пецаковска I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели I
4 Марија Богоева I ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз I
5 Ќендреса Селими I ПСУ „Јахја Кемал“ Бутел Бутел Зухал Озум I
6 Милан Тасевски I ОСУ , Ацо Русковски“ Берово Крум Спенџарски I
7 Маринела Фармакоска I СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Димитар Колоски II
8 Теона Никовска I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели II
9 Ѓорѓи Коцески I Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска II
10 Филип Арсовски I ПСУ "Алгоритам центар" Центар Ана Наумчевска II
11 Софија Петличковска I Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска II
12 Поповска Ангела I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова II
13 Петар Миладинов I ПСУ „Јахја Кемал“ Бутел Бутел Зухал Озум II
14 Викторија Костова I Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска II
15 Македонка Недева I СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Силвана Петкова II
16 Леонида Лумбуровска I Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска II
17 Матеа Ташковска I СУГС "Раде Јовчевски Корчагин" Центар Марија Спасовска II17 Матеа Ташковска I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Марија Спасовска II
18 Чалоска Јована I СУГС„Орце Николов“ Карпош Јелена Бабовиќ II
19 Крсте Симеонов I СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Струмица Елена Лазарева II
20 Стојковиќ Стефан I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова II
21 Гораст Данчевски I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ II
22 Константин Бојчевски I Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска II
23 Дмитар Звонимир Митев I СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Струмица Елена Лазарева II
24 Небојша Кнежевиќ I ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз II
25 Филип Гетов I ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз II
26 Христијан Славкоски I ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Изабела Пејоска III
27 Мартина Трајаноска I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Јасмина Костова Папалазова III



28 Мустафа Ести I ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан III
29 Ивана Дукоска I Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска III
30 Снежана Јанкулова I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Јасмина Костова Папалазова III
31 Јована Илиева I СОУ гим. Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова-Давит III
32 Ивана Вичентијевиќ I СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова III
33 Ангела Петреска I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели III
34 Симона Тошеска I Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска III
35 Андреј Настовски I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар III
36 Милка Мукаетова I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ III
37 Емилија Симоноска I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор III
38 Марија Серафимова I СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Струмица Елена Лазарева III
39 Љубица Филипова I ПСУ „Јахја Кемал“ Бутел Бутел Зухал Озум III
40 Виктор Мегленовски I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели III
41 Меланија Николоска I ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Изабела Пејоска III
42 Симона Јанакиеска I СОУ“Гостивар“ Гостивар Миле Апостолски III
43 Ана Георгиеска I Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска III
44 Митровски Димитар I СУГС„Орце Николов“ Карпош Јелена Бабовиќ III
45 Дарко Башукоски I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели III
46 Михајлоска Јована I СУГС„Орце Николов“ Карпош Билјана Јованчева III46 Михајлоска Јована I СУГС„Орце Николов Карпош Билјана Јованчева III
47 Сара Алексоска I СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Димитар Колоски III
48 Емилија Илиевска I Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска III
49 Бојана Вуковојац I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ III
50 Мешкова Ангела I СУГС„Орце Николов“ Карпош Јелена Бабовиќ III
51 Александар Стефанов I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов III
52 Ивона Сиљаноска I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор III
53 Михаела Павлеска I Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска III
54 Елена Атанасовска I Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска III
55 Александра Божинова I СОУ,Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова III
56 Маја Јорданова I СОУ,Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова III



57 Мила Ќосева I ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз III


